Rua 13 (Lote 41) e Rua Presidente Dutra (lote 42), Quadra 66, Loteamento Alto
do Calhau, nesta Capital.
Endereço atualizado: Imóvel nº 03, situado na Rua Dra. Kiane Silva (frente) e
Rua Warlinda Chagas (atrás), com lateral para Rua Dr. Cleiton Silva, Bairro Vila
Conceição, nesta Capital.
Área construída: 194,91 m2 (cento e noventa e quatro metros quadrados e
noventa e um centímetros quadrados).
Área total: 1.476,00 m2 (um mil quatrocentos e setenta e seis metros
quadrados).

Matrícula
nº 33.582, Livro 2-GA, do 1ºCartório de Registro de Imóveis da

apita
Proprietário: HABITERPA HABITAÇÃO TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO
LTDA.

Caracterização da região e infraestrutura

Imóvel localizado em área residencial e de invasão.

[...]

Lote 42 - Unificado ao Lote nº 41, mede 913,50 mº. Terreno sem benfeitorias,

com vegetação em seu interior. Apresenta fachada murada com portão de ferro
fundido de acesso também pela Rua de trás, denominada Rua Warlinda Chagas.

Na
Conservação: Regular estado.

Valor da avaliação

R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais)

METODOLOGIA DE AVALIAÇÃO:
No presente Laudo foi utilizado o Método Comparativodireto
Este método define o valor do imóvel através da comparação com dados de
mercado de imóveis semelhantes. São selecionados alguns elementos de

pesquisa de imóveis similares em oferta ou negociados e opiniões de